
              

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

НАГЛЯДОВА РАДА 

обласного щорічного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 

самоврядування 
 

РІШЕННЯ 

 

31 січня  2022 року Миколаїв № 1 

 

     

Про оголошення щорічного обласного 

конкурсу проєктів та програм розвитку 

місцевого самоврядування у 2022 році 

                       

 

 

На підставі статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", відповідно до пунктів 2.1. та 2.2. Програми розвитку місцевого 

самоврядування у Миколаївській області на 2019-2022 роки, затвердженої 

рішенням обласної ради від 21 грудня 2018 року № 17, згідно з Положенням 

про порядок проведення щорічного обласного конкурсу проєктів та програм 

розвитку місцевого самоврядування, затвердженим рішенням обласної ради від                      

16 березня 2021 року № 35 Наглядова рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Оголосити у 2022 році щорічний обласний конкурс проєктів та 

програм розвитку місцевого самоврядування ( далі – конкурс).  

Провести у 2022 році щорічний обласний конкурс в строк з 08 години              

02 лютого 2022 року та здійснювати його до 17 години 04 березня 2022 року. 

2. У виконавчому апараті  обласної ради визначити відповідальною 

особою за прийомом проєктів, заявок та конкурсної документації Кравець 

Наталію. 

3. Рекомендувати органам місцевого самоврядування  Миколаївської 

області підготувати проєкти і надати обласній раді (приймальня голови 

обласної ради) заявки щодо участі в конкурсі та конкурсну документацію в 

строк, визначений пунктом першим цього рішення. 

4. Оприлюднити це рішення на офіційному вебсайті Миколаївської 

обласної ради. 

 

 

Голова Наглядової  ради       Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

 


